
PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH
č. 20130611_LE1_CPR 

1. Jedinečný identifikační kód typu výrobku:
 Koupací vany z ocele/smaltu vyrobené v podniku v Delbrück
 DIN EN 14516:2015-12

2. Typ, série nebo sériové číslo nebo jakýkoli jiný prvek umožňující identifikaci stavebních výrobků  
 podle čl. 11 odst. 4:
 Koupací vany z ocele/smaltu lze jednoznačně identifikovat podle čísla výrobku umístěného na obalu.

3. Zamýšlené použití nebo zamýšlená použití stavebního výrobku v souladu s příslušnou   
 harmonizovanou technickou specifikací podle předpokladu výrobce:
 Koupací vany pro domácí potřebu a k osobní hygieně.

4. Jméno, firma nebo registrovaná obchodní známka a kontaktní adresa výrobce podle čl. 11 odst. 5:
 Bette GmbH & Co. KG
 Heinrich-Bette-Straße 1
 33129 Delbrück

5.         Případně jméno a kontaktní adresa zplnomocněného zástupce, jehož plná moc se vztahuje na  
 úkoly uvedené v čl. 12 odst. 2:
           Není relevantní.

6. Systém nebo systémy posuzování a ověřování stálosti vlastností stavebních výrobků, jak je   
 uvedeno v příloze V:
 Kontrola potvrzení výkonu podle systému 4.

7. V případě prohlášení o vlastnostech týkajících se stavebního výrobku, na který se vztahuje 
 harmonizovaná norma:
 Společnost Bette GmbH & Co. KG podnikla potřebné kroky k prohlášení o vlastnostech dle 
 EN 14516:2015-12 podle systému 4 a vystavila následující: Prohlášení o vlastnostech 
 č. 20130611_LE1_CPR

8.         V případě prohlášení o vlastnostech týkajících se stavebního výrobku, pro který bylo vydáno  
 evropské technické posouzení:
            Není relevantní.

9. Vlastnosti uvedené v prohlášení

Důležité vlastnosti  Výkon   Harmonizovaná technická specifikace
Možnost čištění   úspěšná  EN 14516:2015-12
Odolnost   úspěšná  EN 14516:2015-12

10. Vlastnost výrobku uvedená v bodě 1 a 2 je ve shodě s vlastností uvedenou v bodě 9.
 Toto prohlášení o vlastnostech se vydává na výhradní odpovědnost výrobce uvedeného v bodě 4.

Podepsáno za výrobce a jeho jménem:

Delbrück, 01.04.2016

Thilo C. Pahl
Společník ve funkci jednatele
Bette GmbH & Co. KG


